Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 20 de setembro de 2024 as 10:39. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2055 - REITORIA/IFG, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.002075/2024-88,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  relação  de  representantes  locais  de  Relações
Internacionais do IFG, que teve sua última atualização dada pela Portaria nº 2427-
REITORIA/IFG, de 22 de setembro de 2023, conforme detalhamento a seguir:

Servidor Câmpus Matrícula SIAPE
Júnio Bezerra dos Santos Águas Lindas de Goiás 2153143
Aline Gomes da Silva Anápolis 1837294
Douglas Xavier de Andrade Aparecida de Goiânia 2340636
Raquel de Paula Ribeiro Cidade de Goiás 2053691
Ana Paula Melo Saraiva Vieira Formosa 1862689
Fernanda da Silva Oliveira Goiânia Oeste 1958582
Ana Paula Martins Oliveira Braga Inhumas 1799786
Pauliana Duarte Oliveira Itumbiara 1948758
Luciana Rezende Fernandes Jataí 1883526
Andre Luiz dos Santos Luziânia 2118871
Ricardo Fouad Rabahi Senador Canedo 4344684
Juliana Paula Squinca Uruaçu 2941393
Juan Filipe Stacul Valparaíso de Goiás 1927482
Lisandra Lavoura Carvalho Passos Goiânia 1367796

Publicação: Transparência Ativa em 19 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
19 de setembro de 2024 as 22:10 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º Revogar a Portaria nº 2427 - REITORIA/IFG, de 22 de setembro
de 2023.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7330&ano=2023&numero=2427&hash=8e48e1a9afcb284b572de93cd5e96b65
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10681&ano=2024&numero=2055&hash=3f1c976e71a70656a560df0be8f287e6

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2055 - REITORIA/IFG, de 19 de setembro de 2024 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2055 - REITORIA/IFG, de 19 de setembro de 2024 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 20/09/2024 10:40:02.

Este documento foi armazenado no SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

613018

8ffe44e3fc

Cópia de documento digital impresso por Maria Heberlein (2898994) em 20/09/2024 14:53.

Página 1 de 1